分 納 許 可 願

日本大学スポーツ科学部長 殿      令和  年  月  日

学 科 名 学年 学 生 番 号
（フリガナ）

学 生 氏 名

競技スポーツ

学科

現 住 所  〒

連 絡 先  自宅    －    － 携帯   －    －

保 証 人

（フリガナ）

氏   名

印

現 住 所  〒

連 絡 先  自宅  －    － 携帯   －    －

 私は，下記のとおり学費等の分納を致したいので，御許可いただきたくお願い申し上げます。

分 納 金 総 額    円（前学期分・後学期分）

分 納 回 数 第１回   円（R  年  月  日納入予定）

金     額

納 入 予 定 日

第２回   円（R  年  月  日納入予定）

第３回   円（R  年  月  日納入予定）

分 納 理 由

(具体的に記入のこと)

学部承認欄

担当課受付

備 考